Староальметьевского сельского поселения Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан, в том числе сезонное содержание);принятым

1.2 Признать решение по вопросу: «Согласны ли вы перенаправить 
остаток республиканских средств 2021 года в сумме 56272,00 (Пятьдесят 
шесть тысяч двести семьдесят два рублей ООкопеек) на приобретение 
противопожарного инвентаря, использовать на благоустройство территории 
населенного пункта (благоустройство территории населенного пункта д. 
Новое Альметьево Староальметьевского сельского поселения Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан);принятым